
EM Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0245/2015 

Homologa Comissão Especial Avaliadora 
para atuar na Avaliação de Promoção 
Funcional Docente para a Classe E, com 
denominação de Professor Titular na 
Carreira, do Professor Márcio Muniz de 
Farias (ENC) e Guilherme Sales Soares 
de Azevedo Meio (ENC), da Faculdade de 
Tecnologia. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 549 Reunião Ordinária, realizada em 19/11/2015, conforme UnBDoc 
142139/2015, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Aprovar a Composição da Comissão Especial Avaliadora integrada pelos 
Professores Márcio Martins Pimentel (UnB), na condição de Presidente; 
Romildo Dias Toledo Filho (UFRJ), José Fernando Thomé Jucá (UFPE) e 
Estevam Barbosa de Las Casas (UFMG), na condição de Membros 
Efetivos; José Carlos de Oliveira (UFU) e Humberto Abdalla Junior (UnB), 
na condição de Membros Suplentes. 

Art. 2 2 	A Banca deve atuar na Avaliação de Promoção Funcional Docente para a 
Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira, dos 
Professores Márcio Muniz de Farias (ENE) e Guilherme Sales Soares de 
Azevedo Meio (ENC), da Faculdade de Tecnologia. 

Ad. 3 2 	Esta resolução entra em vigor nesta data 

Brasília, 20 de novembro 2015. 

Presidente 

CIcà pia GFENRT/FT/DGP 
loa 


